

2HS Registreret Revisionsanpartsselskab ApS

c/o Reg. revisor Henning Sørensen
Øster Alle 6A
8300 Odder

CVR-nr. 26416914

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-12-2020

Henning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2HS Registreret Revisionsanpartsselskab ApS c/o Reg. revisor Henning Sørensen Øster Alle 6A 8300 Odder
CVR-nr.	26416914
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Henning Sørensen, Direktør
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt eje anpartar eller aktier i førnævnte formål. I regnskabsåret har selskabets aktivitet været at eje anpartar og udleje ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 996.944, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 9.002.997, og en egenkapital på kr. 5.419.483.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-3.124	167.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.278	0
Driftsresultat		-5.402	167.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.003.271	48.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		133.719	78.523
Andre finansielle indtægter		0	9.042
Finansielle omkostninger		-136.266	-170.906
Resultat før skat		995.322	132.751
Skat af årets resultat		1.622	-18.736
Årets resultat		996.944	114.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	108.000
Overført resultat		886.944	6.015
Resultatdisponering		996.944	114.015

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.134.826	3.134.826
Materielle anlægsaktiver		3.134.826	3.134.826
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.011.296	1.008.025
Finansielle anlægsaktiver		2.011.296	1.008.025
Anlægsaktiver		5.146.122	4.142.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.871.654	4.177.215
Udskudte skatteaktiver		1.622	0
Andre tilgodehavender		583.719	0
Tilgodehavender		3.506.995	4.177.215
Likvide beholdninger		349.880	121.875
Omsætningsaktiver		3.856.875	4.299.090
Aktiver		9.002.997	8.441.941

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3	316.585	316.585
Overført resultat	4	4.977.898	4.088.954
Egenkapital		5.419.483	4.530.539
Hensættelser til udskudt skat	5	93.000	93.000
Hensatte forpligtelser		93.000	93.000
Gæld til realkreditinstitutter		919.696	962.659
Gæld til kreditinstitutter		84.340	146.286
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.004.036	1.108.945
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		135.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.005	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		978.690	0
Selskabsskat		0	67.236
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.219.783	2.482.221
Kortfristede gældsforpligtelser		2.486.478	2.709.457
Gældsforpligtelser		3.490.514	3.818.402
Passiver		9.002.997	8.441.941
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

2019/20

2018/19

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
3 PLUS revision ApS	Odder	100,00	493.113	288.322
Jægergårdsgade 54, Århus ApS	Odder	100,00	1.518.187	497.273
			2.011.300	785.595

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Reserve for opskrivninger

Saldo primo	316.585	316.585
Saldo ultimo	316.585	316.585

4. Overført resultat

Saldo primo	4.088.954	3.974.939
Årets tilgang	886.944	6.015
Udbetalt udbytte	-108.000	0
Foreslået udbytte	110.000	108.000
Saldo ultimo	4.977.898	4.088.954

5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	93.000	93.000
Saldo ultimo	93.000	93.000

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld 30.06.2020	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.054.696	70.000	700.000
Gæld til banker	84.340	65.000	0
	1.139.036	135.000	700.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerantebrev kr. 600.000 med pant i ejendom, matr.nr. 3 BE Odder By, beliggende Banegårdsgade 13, Odder. Ejerantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Noter

2019/20

2018/19